

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 41.220.509/0001-27 Fornecedor : LUCIANO PACHECO 07123126920

E-mail: tiubuhpersonalizados@gmail.com

Endereço : RUA GOVERNADOR BENTO MUNHOZ DA ROCHA 555 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone:

Fax:

Celular: 46999366723

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: LUCIANO PACHECO

CPF: 071.231.269-20

RG: 84360074

Endereço representante: RUA BAHIA 82 - CENTRO - Pérola d'Oeste/PR - CEP 85740-000

Telefone representante: 46999366723

E-mail representante: tiubuhpersonalizados@gmail.com

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	BOLSA de tecido 100% , com forro, alça de corda, com personalização de um lado, cores variadas. Deverá conter logomarcas coloridas, estipuladas pelo contratante.	80,00	UN	54,66	METALNOX	LINHO POLIESTER	48,00	3.840,00
002	BONÉ MODELO AMERICANO, estampas variadas, modelo americano, cores variadas com uma estampa silk colorida, conforme necessidade do solicitante. Tamanho único, com regulador tipo elástico, contendo terminal plástico permitindo o ajuste do tamanho conforme necessidade.	100,00	UN	33,30	LF	AMERICANO	29,00	2.900,00
003	BONÉ MODELO LEGIONÁRIO, modelo legionário, tecido brim, tamanho único, com protetor de nuca e orelha. O mesmo deverá ser personalizado em impressão silk cromia, com elástico para regular o tamanho na parte posterior. Deverá conter logomarcas coloridas, estipuladas pelo contratante.	100,00	UN	45,80	LF	LEGIONÁRIO	45,00	4.500,00
004	CAMISAS GOLA "V", em material piquet 50% em algodão e 50% poliester, costura reforçada com viés, tamanhos diversos, várias cores, com estampa.	150,00	UN	48,96	LALU CONFECÇÕES	GOLA V 001	39,00	5.850,00
005	CAMISAS GOLA "V", em material piquet 50% em algodão e 50% poliester, costura reforçada com viés, tamanhos diversos, várias cores, sem estampa.	150,00	UN	48,96	LALU CONFECÇÕES	GOLA V 002	39,00	5.850,00
006	CAMISAS GOLA POLO, em material piquet 50% em algodão e 50% poliester, costura reforçada com viés, tamanhos diversos, várias cores, com estampa.	150,00	UN	54,63	MURIEL CONFECÇÕES	POLO	49,00	7.350,00
007	CAMISAS GOLA POLO, em material piquet 50% em algodão e 50% poliester, costura reforçada com viés, tamanhos diversos, várias cores, sem estampa.	150,00	UN	54,63	MURIEL CONFECÇÕES	POLO	49,00	7.350,00
008	CAMISAS GOLA REDONDA, em material piquet 50% em algodão e 50% poliester, costura reforçada com viés, tamanhos diversos, várias cores, com estampa.	150,00	UN	45,80	LALU CONFECÇÕES	GOLA R 001	39,00	5.850,00
009	CAMISAS GOLA REDONDA, em material piquet 50% em algodão e 50% poliester, costura reforçada com viés, tamanhos diversos, várias cores, sem estampa.	150,00	UN	48,96	LALU CONFECÇÕES	GOLA R 002	42,00	6.300,00
010	CAMISETA GOLA "V", Tipo unissex, material 100% POLIESTER, tipo manga curta, cores variadas tm P,M,G GG e EG.	150,00	UN	33,00	LALU CONFECÇÕES	GOLA V M/C	29,00	4.350,00
011	CAMISETA GOLA "V",	150,00	UN	37,30	LALU CONFECÇÕES	GOLA V M/L	32,00	4.800,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 41.220.509/0001-27 Fornecedor : LUCIANO PACHECO 07123126920 E-mail: tiubuhpersonalizados@gmail.com
 Endereço : RUA GOVERNADOR BENTO MUNHOZ DA ROCHA 555 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000 Telefone: Fax: Celular: 46999366723
 Inscrição Estadual: Contador: Telefone contador:
 Representante: LUCIANO PACHECO CPF: 071.231.269-20 RG: 84360074
 Endereço representante: RUA BAHIA 82 - CENTRO - Pérola d'Oeste/PR - CEP 85740-000 Telefone representante: 46999366723
 E-mail representante: tiubuhpersonalizados@gmail.com
 Banco: Agência: - - - / Conta: - Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	Tipo unissex, material 100% POLIESTER, tipo manga longa com punho, cores variadas tm P,M,G GG e EG.							
012	CAMISETA GOLA POLO, Tipo unissex, material 100% POLIESTER, tipo manga curta, cores variadas tm P,M,G GG e EG.	150,00	UN	48,96	MURIEL CONFECÇÕES	POLO CURTA	42,00	6.300,00
013	CAMISETA GOLA POLO, Tipo unissex, material 100% POLIESTER, tipo manga longa com punho, cores variadas tm P,M,G GG e EG.	150,00	UN	57,63	MURIEL CONFECÇÕES	POLO LONGA	52,00	7.800,00
014	CAMISETA GOLA REDONDA, Tipo unissex, material 100% POLIESTER, tipo manga curta, cores variadas tm P,M,G, GG e EG.	150,00	UN	32,66	LALU CONFECÇÕES	GOLA R M/C	28,00	4.200,00
015	CAMISETA GOLA REDONDA, Tipo unissex, material 100% POLIESTER, tipo manga longa com punho, cores variadas tm P,M,G GG e EG.	150,00	UN	35,63	LALU CONFECÇÕES	GOLA R M/L	31,00	4.650,00
016	CAMISETA PV (Poli/Viscose), gola redonda, estampada frente e costas, manga comprida com punho, cores variadas tm P,M,G GG e EG.	150,00	UN	37,96	LALU CONF.	PV	32,00	4.800,00
017	CAMISETA PV (Poli/Viscose), gola redonda, estampada frente e costas, manga curta, cores variadas tm P,M,G GG e EG.	150,00	UN	31,96	LALU CONF.	PV	27,00	4.050,00
018	CAMISETA PV (Poli/Viscose), gola "V", estampada frente e costas, manga comprida com punho, cores variadas tm P,M,G, GG e EG.	150,00	UN	39,30	LALU CONF	PV	33,00	4.950,00
019	CAMISETA PV (Poli/Viscose), gola "V", estampada frente e costas, manga curta, cores variadas tm P,M,G, GG e EG.	150,00	UN	33,63	LALU CONF.	PV	28,00	4.200,00
020	CAMISSETAS E BABY LOOK POLO Malha 100 % piquê; Sem ribanas (punhos) nas mangas; Com estampa/ Serigrafia; Gola polo com botões; Cor: Várias cores As camisetas deverão ser confeccionadas em tamanhos variados: P, M, G, GG e EG.	150,00	UN	50,63	MURIEL CONF.	POLO PIQUET	47,00	7.050,00
	- Antes da confecção definitiva, a Licitante contratada deverá apresentar uma peça pronta para aprovação, para comprovar qualidade do tecido e da confecção.							
021	CAMISSETAS EM TECIDO DE ALGODÃO, Cor: Várias cores; Modelo: decote em "V", manga curta.	150,00	UN	38,96	ALTERNATIVA	ALG 010	33,00	4.950,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 41.220.509/0001-27 Fornecedor : LUCIANO PACHECO 07123126920 E-mail: tiubuhpersonalizados@gmail.com
 Endereço : RUA GOVERNADOR BENTO MUNHOZ DA ROCHA 555 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000 Telefone: Fax: Celular: 46999366723
 Inscrição Estadual: Contador: Telefone contador:
 Representante: LUCIANO PACHECO CPF: 071.231.269-20 RG: 84360074
 Endereço representante: RUA BAHIA 82 - CENTRO - Pérola d'Oeste/PR - CEP 85740-000 Telefone representante: 46999366723
 E-mail representante: tiubuhpersonalizados@gmail.com
 Banco: Agência: - - - / Conta: - Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	As camisetas deverão ser confeccionadas em tamanhos variados: P, M, G, GG e EG.							
	- Antes da confecção definitiva, a Licitante contratada deverá apresentar uma peça pronta para aprovação, para comprovar qualidade do tecido e da confecção.							
022	CAMISETAS EM TECIDO DE ALGODÃO, Cor: Várias cores; Modelo: decote em "V", manga longa com punhos. As camisetas deverão ser confeccionadas em tamanhos variados: P, M, G, GG e EG.	150,00	UN	45,30	ALTERNATIVA	ALG 011	41,00	6.150,00
	- Antes da confecção definitiva, a Licitante contratada deverá apresentar uma peça pronta para aprovação, para comprovar qualidade do tecido e da confecção.							
023	CAMISETAS EM TECIDO DE ALGODÃO, Cor: Várias cores; Modelo: decote redondo, manga curta. As camisetas deverão ser confeccionadas em tamanhos variados: P, M, G, GG e EG.	150,00	UN	40,30	ALTERNATIVA	ALG 012	36,00	5.400,00
	- Antes da confecção definitiva, a Licitante contratada deverá apresentar uma peça pronta para aprovação, para comprovar qualidade do tecido e da confecção.							
024	CAMISETAS EM TECIDO DE ALGODÃO, Cor: Várias cores; Modelo: decote redondo, manga longa. As camisetas deverão ser confeccionadas em tamanhos variados: P, M, G, GG e EG.	150,00	UN	43,96	ALTERNATIVA	ALG 013	39,00	5.850,00
	- Antes da confecção definitiva, a Licitante contratada deverá apresentar uma peça pronta para aprovação, para comprovar qualidade do tecido e da confecção.							
025	CAMISETAS TAMAMNHO 14 Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	100,00	UN	27,63	LALU CONF	JUV 14	22,00	2.200,00
026	CAMISETAS TAMANHO 08 Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	100,00	UN	26,96	LALU CONF	INF 8	22,00	2.200,00
027	CAMISETAS TAMANHO 10 Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	100,00	UN	27,30	LALU CONF	INF 10	22,00	2.200,00
028	CAMISETAS TAMANHO 12 Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da	100,00	UN	26,63	LALU CONF	JUV 12	22,00	2.200,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 41.220.509/0001-27 Fornecedor : LUCIANO PACHECO 07123126920

E-mail: tiubuhpersonalizados@gmail.com

Endereço : RUA GOVERNADOR BENTO MUNHOZ DA ROCHA 555 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone:

Fax:

Celular: 46999366723

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: LUCIANO PACHECO

CPF: 071.231.269-20

RG: 84360074

Endereço representante: RUA BAHIA 82 - CENTRO - Pérola d'Oeste/PR - CEP 85740-000

Telefone representante: 46999366723

E-mail representante: tiubuhpersonalizados@gmail.com

Banco:

Agência: - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.							
029	CAMISETAS TAMANHO 16 Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	80,00	UN	26,96	LALU CONF	JUV 16	22,00	1.760,00
030	CAMISETAS TAMANHO EXG Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	100,00	UN	35,96	LALU CONF	CAM PV	27,00	2.700,00
031	CAMISETAS TAMANHO G Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	150,00	UN	32,30	LALU CONF	CAM PV	26,00	3.900,00
032	CAMISETAS TAMANHO GG Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	150,00	UN	34,63	LALU CONF	CAM PV	26,00	3.900,00
033	CAMISETAS TAMANHO M Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	150,00	UN	31,30	LALU CONF	CAM PV	25,00	3.750,00
034	CAMISETAS TAMANHO P Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	150,00	UN	31,30	LALU CONF	CAM PV	25,00	3.750,00
035	CANECA de cerâmica cor branca, lisa, com alça, com capacidade de 325 ml. Dimensões máximas: 10 cm de altura, 9 cm de diâmetro. Com personalização colorida a definir posteriormente.	200,00	UN	32,00	LIVE	AAA3	26,00	5.200,00
036	CANECA de cerâmica cor externa branca, lisa e com interior colorida, com alça, com capacidade de 325 ml. Dimensões máximas: 10 cm de altura, 9 cm de diâmetro. Com personalização colorida a definir posteriormente.	200,00	UN	36,33	LIVE	AAA3	29,00	5.800,00
037	CANECA PADRONIZADAS, com alça, em acrílico, 300 ml, colorida ou transparente.	300,00	UN	9,06	INGA	TRADICIONAL	5,50	1.650,00
038	CHAVEIROS padronizados 5 cm x 5 cm vários modelos, material acrílico e metal	100,00	UN	7,49	LF	ACRILICO	6,50	650,00
039	CHINELO de borracha (látex), duas tiras, unissex, cor branco, numeração: 33/34,35/36,37/38,39/40,41/42 e 43/44 par. Com personalização colorida a definir posteriormente.	200,00	PAR	29,33	LF	TIRA COLOR	23,00	4.600,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 41.220.509/0001-27 Fornecedor : LUCIANO PACHECO 07123126920 E-mail: tiubuhpersonalizados@gmail.com
 Endereço : RUA GOVERNADOR BENTO MUNHOZ DA ROCHA 555 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000 Telefone: Fax: Celular: 46999366723
 Inscrição Estadual: Contador: Telefone contador:
 Representante: LUCIANO PACHECO CPF: 071.231.269-20 RG: 84360074
 Endereço representante: RUA BAHIA 82 - CENTRO - Pérola d'Oeste/PR - CEP 85740-000 Telefone representante: 46999366723
 E-mail representante: tiubuhpersonalizados@gmail.com
 Banco: Agência: - - - / Conta: - Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
040	COPO LONG DRINK em acrílico, transparente, cores diversas, medidas aproximadas: 16 cm de altura, 6 cm de diâmetro. Com personalização colorida a definir posteriormente.	300,00	UN	4,16	INGÁ CUP	LONG	3,60	1.080,00
041	COPO TWISTER em acrílico, cores diversas, opaco. Capacidade aproximada de 400 ml. Com personalização colorida a definir posteriormente.	300,00	UN	7,09	INGÁ CUP	TW	5,90	1.770,00
042	PORTA LÁPIS padronizado em acrílico transparente de várias cores medida: Espessura: 5,6mm; (A x XC) 11 cm x 7 x 7, acompanha: 2 peças cada porta caneta, (duas peças de encaixe para colocar panfleto entre ambas).	100,00	UN	13,33	LF	ACRILICO	12,50	1.250,00
043	TAÇA de vidro jateada, com capacidade de 370 ml. Medidas: 198,2 x 60,30mm. Com personalização colorida a definir posteriormente.	150,00	UN	42,00	METALNOX	JATEADA	35,00	5.250,00
044	TOALHA DE MÃO, 100% algodão com faixa personalizável em poliéster, cores diversas. Dimensões: 38 cm x 24 cm. Com personalização colorida a definir posteriormente.	100,00	UN	11,33	VERZOLO	BARRA POLIESTER	9,90	990,00

CNPJ: 41.220.509/0001-27
 Luciano Pacheco - MEI 07123126920
 Tiubuh
 Personalizados
 Santo Antonio do Sudoeste - PR

PREÇO TOTAL DO LOTE : 186.090,00

TOTAL DA PROPOSTA : 186.090,00

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 30 dias

Luciano Pacheco

LUCIANO PACHECO 07123126920
 CNPJ: 41.220.509/0001-27

Município de Santo Antonio
do Sudoeste - PR

RECEBIDO

Em: 08/08/2022

Horário: 08.50

Comissão de Licitações

**ENVELOPE PROPOSTA (envelope n.º 01)
PREGÃO PRESENCIAL N.º 058/2022**

**DATA DE ABERTURA: 08/08/2022, as 09:00 hora
NOME DO PROPONENTE: LUCIANO PACHECO**

07123126920 MEI

CNPJ: 41.220.509/0001-27

**ENDEREÇO: RUA GOVER. BENTO MUNHOZ DA RO
555, CENTRO, SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - P.
CEP: 85710-000**